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Zestaw mebl i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli. 

Istota wzoru przejawia się zarówno w oryginalnym kształcie poszczególnych 

mebli zestawu, jak również w charakterystycznym układzie poziomych linii 

zestawionych mebli, różniących się między sobą nie tylko cechami 

konstrukcyjnymi ale, również, parametrem wysokości. 

Znane są różnorodne zestawy mebli składające się z rozmaitych segmentów 

tworzących, po ich zestawieniu ściany meblowe. Najczęściej, w skład znanych 

zestawów wchodzą: dwudrzwiowe szafy, jednodrzwiowe szafy, szafy wnękowe, 

szafy - witryny, szafy z szufladami, szafy barki, itp. Znany jest, na przykład, 

z opisu wzoru zdobniczego nr Rz 13221 zestaw mebli młodzieżowych, składający 

się z pięciu oddzielnych segmentów i dodatkowych elementów łącznikowych, które 

stanowią: szeroki segment, wąski segment, biurko, biurko, szafka i dwudrzwiowa 

szafa. Szafa znanego zestawu ma wysokość i zwieńczenie w postaci łukowej listwy 

takie same jak wąski segment, przy czym oba te segmenty związane są, ponad 

biurkiem, trzema półkami z usytuowaną pośrodku niewielką, dwuszufladową 

szafką. Wszystkie płyty drzwiowe szafek mebli znanego zestawu posiadają od 

strony zawiasów pionowe rowki, a płyta szafki dolnej w wąskim segmencie posiada 

poziomy rowek. Ponadto, z opisu wzoru zdobniczego nr Rz 15234 znany jest, 

zestaw segmentów meblowych, którego środkową część stanowi witryna 

usytuowana pomiędzy segmentem z wnękami a segmentem z półkami. 



Do segmentu z wnękami znanego zestawu przylegają dwie szafki jednodrzwiowe, 

a do segmentu z półkami przylega barek z szufladkami, przy czym oba te segmenty 

posiadają jednakowe głębokości, które są mniejsze od głębokości ich podstaw 

utworzonych z jednodrzwiowych szafek. 

Zestaw mebli według wzoru składa się z szafy dwudrzwiowej z szufladą, 

szafki - witryny i szafki z wnękami usytuowanymi na wspólnej szafce - podstawie 

i szafki - barku. Stosunek wysokości szafy dwudrzwiowej z szufladą i szafki -

witryny do wysokości szafki z wnękami wraz z podstawą i do wysokości szafki -

barku wynosi, około, 10:9:6, a stosunek szerokości dwudrzwiowej szafy do 

szerokości szafki - podstawy szafki z wnękami i szafki witryny i do szerokości 

szafki - barku wynosi, odpowiednio, około, 4:6:3. W dolnej części dwudrzwiowej 

szafy zestawu według wzoru znajduje się szuflada. Szafka wnękowa zestawu 

według wzoru posiada trzy wnęki skrzyniowe, przy czym dwie mniejsze, 

usytuowane w górnej części, zamknięte są tylną ścianką, natomiast dolne 

zamknięcie usytuowanej bezpośrednio pod nimi dużej, otwartej wnęki stanowi 

górna płyta szafki - podstawy, na której umieszczony jest postument w postaci 

płyty na metalowych nóżkach. Szafka - witryna zestawu według wzoru ma szklane 

drzwi, przy czym ich boczne części stanowią pionowo usytuowane szerokie listwy. 

Stosunek wysokości szafki - witryny do jej szerokości wynosi, około 3:1, przy 

czym stosunek szerokości szafki - witryny do szerokości szafki wnękowej zestawu 

według wzoru wynosi, około, 1:1,5. Szafka - podstawa szafki wnękowej i szafki -

witryny ma szuflady i szafkę z odchylnymi „do przodu" drzwiczkami. Ponadto, 

szafka - barek zestawu według wzoru ma, w dolnej części, dwudrzwiową szafkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Zestaw według wzoru składa się z dwudrzwiowej szafy, szafki - witryny 

i szafki z wnękami usytuowanymi na wspólnej szafce - podstawie oraz z szafki 

barku. Stosunek wysokości szafy dwudrzwiowej z szufladą i szafki - witryny do 

wysokości szafki z wnękami wraz z ich podstawą i do wysokości szafki - barku 



wynosi, około, 10:9:6, a stosunek szerokości dwudrzwiowej szafy do szerokości 

szafki - podstawy i do szerokości szafki - barku wynosi, około, 4:6:3. Boczne 

części szklanych drzwi szafki - witryny stanowią pionowo usytuowane szerokie 

listwy. Stosunek wysokości szafki - witryny do jej szerokości wynosi, około, 3:1, 

a stosunek szerokości szafki witryny do szerokości szafki wnękowej zestawu 

wynosi, około, 1:1,5 (Fig. 1,2 i 3). 
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